

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 25 marca do 10 kwietnia 2020 r.

Klasa: 2b

Wychowawca: mgr Agata Szastak

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Edukacja wczesnoszkolna (Bloki tematyczne do zrealizowania od 25.03 do 10.04. 2020)	Opracowanie lektur „Karolcia”, „Nasza mama czarodziejka”, „Kopciuszek”. Utrwalanie pojęć: czasownik i przymiotnik. Wiosna w przyrodzie. Tradycje wielkanocne w Polsce. Mnożenie i dzielenie w zakresie 50.	Przesyłanie kart pracy i poleceń do zadań w podręcznikach drogą mailową przez aszastak@wp.pl Sprawdzanie odsyłanych kart pracy	Bieżące odbieranie sprawdzanie kart pracy, konsultowanie, ocena w e-dzienniku	Podręczniki, e-podręczniki, karty pracy (Word, OpenOffice)	Kontakt przez e-mail, przez e-dziennik, telefonicznie (698932359) w godz. 9 -19	Brak modyfikacji
Edukacja plastyczna	1.Wiosna w przyrodzie. 2. Przygody Karolci 3. Pisanki Prace plastyczne wybraną techniką	zdjęcia prac przesłane drogą elektroniczną	-//-	Instrukcja wykonania pracy. Zdjęcia wybranych dzieł malarskich	-//-	-//-
Edukacja techniczna	1.Palma wielkanocna	Informacja rodzica,	-//-	Link do	-//-	

	2. Pisanka – witraż/wycinanka	zdjęcie		instrukcji na Youtube		
Edukacja muzyczna	1. Słuchamy wiosennej muzyki 2-3 Nauka gry na flecie	Informacja rodzica	-//-	Lista utworów do wysłuchania. Karta pracy w podręczniku	-//-	-//-
Edukacja informatyczna	Tydzień I: WordPad – ćwiczenia Tydzień II: Paint – kopiuj / wklej	Dziennik elektroniczny – kontakt z rodzicami	Dziennik elektroniczny, poczta email	Filmiki na Youtube	Każdego dnia w godz 10.00 – 18.00 przez dziennik elektroniczny i pocztę email	Brak modyfikacji
Język angielski	Nauka nazw produktów spożywczych (25.03) Nauka nazw produktów spożywczych- piosenka (26.03) Nauka nazw warzyw (1.04) Nazwy produktów spożywczych- wyrażanie opinii (2.04) Słuchanie historyjki- story time (8.04)	Wypełnianie kart pracy, ćwiczeń i przesyłanie na pocztę (wojtusikagnieszka@onet.eu) z dopiskiem 2b	Dziennik elektroniczny, poczta	Podręcznik, ćwiczenia, płyta dołączona do podręcznika, korzystanie z eDesku	Dziennik elektroniczny, od poniedziałku do piątku od 12-14, telefonicznie od 15-17 (mój nr tel. 607 064 145)	Brak modyfikacji
Wychowanie fizyczne	Propozycje ćwiczeń i zabaw ruchowych	Informacja rodzica	e-dziennik	Linki do stron zawierających propozycje ćwiczeń i zabaw ruchowych	-//-	
Religia	1. Niedziela Palmowa. 2. Wielki Czwartek.	Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny	Ćwiczenia uczniów, materiały ze strony	Dziennik elektroniczny , poniedziałek – piątek godz	

	3. Wielki Piątek. 4. Wielka Sobota.			wydawnictwa katechetyczneg o	. 10.00 – 14.00	
Wsparcie psychologiczno- pedagogiczne	ZKK	23 -27. 03. 2020	- zabawa „ile szczegółów zapamiętasz” – zapamiętywanie jak największej ilości szczegółów na obrazku (3 powtórzenia) - układanie puzzli			
		30. 03 – 03. 04. 2020	- zabawy słuchowe z domownikami – dorosły domownik wystukuje rytm długopisem na blacie lub grubej książce, dziecko ma odtworzyć ten rytm (5 powtórzeń)			

Tabela 2

Lp.	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1.	E.polonistyczna	E.polonistyczna	J.angielski	E.polonistyczna	E.polonistyczna
2.	E. przyrodnicza	E.społeczna	w-f	J.angielski	E.plastyczna
3	E. matematyczna	E. matematyczna	E.polonistyczna	E. matematyczna	E. matematyczna
4	Zaj. komputerowe	Religia	E.muzyczna	E.techniczna	w-f
5	Religia	w-f	Zaj. kszt.kreat (matematyka)	Zaj. kszt.kreat (matematyka, polski)	